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PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA ATENDER SOLICITUDES

2025-10-30

Les compartimos el listado actualizado del personal administrativo de CONSTRULAB S.A.S., que segln los temas especificados en el cargo estan en capacidad de atender sus solicitudes.

Para una atencion agil, les agradecemos contactarlos directamente en sus correos, extensiones o celulares:

Nombre

Cargo / Temas

Correo electronico

Celular y Extension del

Analista Técnico

Teléfono Fijo

CONCRETOS Y . p . . 301 136 62 33
MAMPOSTERIA David Barragan (Infqrmes de resultados: Concretos y Mamposterla) ensayos@construlab.com.co (604) 322 52 56 Ext. 107
Remisiones de Concreto y Mamposteria
CONCRETOS Juliana Fonnegra Analista Tecf".c° concretos@construlab.com.co (604) 322 52 56 Ext. 107
’ (Apoyo Remisiones)
PROGRAMACION Daniela Velasquez Analista Técnico programacion@construlab.com.co 313733 16 91
TRANSPORTES q (Programacion Recorrido) * * (604) 322 52 56 Ext. 108
SOLICITUD
CAMBIOS Daniel Jaramillo Analista Técnico remisiones@construlab.com.co 312 624 70 01
REMISIONES E (Ajustes en remisiones, cambios en informes) : - (604) 322 52 56 Ext. 108
INFORMES
Analista Técnico.
CAMPO Y . . L campo@construlab.com.co 300 396 37 12
MATERIALES Juan Camilo Bertel (Ensayos a suelos/materiales/Disefio de Mezclas y materiales@construlab.com.co (604) 322 52 56 Ext. 106
programacion ensayos de campo)
z Analista Técnico Especializado
ANALISTA TECNICO Kelly Garcia (Informes de resultados: Concretos) tecnico@construlab.com.co (604) 322 52 56 Ext. 102
ESPECIALIZADO - o
- (Apoyo a Analistas y Logistica)
COORDINACION s . A . 316 365 86 74
TECNICA Andrés Pérez Coordinador Técnico coordinador@construlab.com.co (604) 322 52 56 Ext. 105
CARTERA Paola Bohdrquez Registros de obra y cartera clientes@construlab.com.co (604) 322 52 56 Ext. 111
Analista Comercial 313 733 16 90
COMERCIAL John Fredy Arroyave (Cotizaciones, visitas comerciales, capacitaciones de comercial@construlab.com.co (604) 322 52 56 Ext. 101
concreto y mamposteria) Cartera )
CALIDAD Sujeis Mendoza Coordinadora de Calidad calidad@construlab.com.co (604) 322 52 56 Ext. 104

GESTION HUMANA

Laura Henao

Coordinadora Gestién Humana y SST

gestionhumana@construlab.com.co

(604) 322 52 56 Ext. 112

PROVEEDORES
FACTURACION

Leidy Velasquez y/o
Vanesa Perdomo

Analista Administrativo

proveedores@construlab.com.co
auxiliar@construlab.com.co

(604) 322 52 56 Ext. 111




